

Nyt fra foreningen – nr. 4. marts 2014

Med "Nyt for foreningen" får du her et lille indblik i nogle af de ting, der rører sig i vores forening KFUM og KFUK i Silkeborg.

Ny bestyrelse

Efter generalforsamlingen den 25. februar 2014 har bestyrelsen følgende medlemmer: Lilli Ravn, Kirsten Klaris Kristoffersen, Bente Sørensen, Mathias Mundbjerg, Jens Nielsen og Ole Frølund. På bestyrelsesmøde den 12. marts 2014 har bestyrelsen konstitueret sig med Ole Frølund som formand og Lilli Ravn som næstformand. Kassereren, der er valgt udenfor bestyrelsen er Bodil Birkbak.

Unge Voksne går på tværs

På initiativ af Unge Voksne blev der den 25. marts holdt en fællesaften med Christian Vestergaard som oplægsholder ud fra emnet: "Gud og humor". Der var sendt invitationer ud til unge på tværs af kirkefællesskaber. Aftenen blev meget vellykket med mere end 35 deltagere.

Sindstouhytten skal males

Flere medlemmer og Y's Men har været i gang med at male Sindstouhytten. Der er stadig mulighed for at svinge en pensel og hjælpe til med malerarbejdet i Sindstouhytten. I weekenden 29.-30. marts tager Unge Voksne en tårn i hytten, og de vil gerne have selskab af flere malere lørdag den 29. fra kl. 10-18.

Nationalt debatevent i Silkeborg

Lørdag den 29. marts afholder KFUM og KFUK i Danmark nationalt debatevent på Silkeborg Højskole. Fokus vil være på de tre aktivitetsprofiler. Der vil blive arbejdet med de foreslåede koncepter og fundet på nye. Måske også helt nye aktivitetsprofiler. Meningen er, at man sammen skal udforske muligheder i aktivitetsprofilerne og gøre ideerne meget konkrete. Deltagerne skal frem til, hvilke aktiviteter der for alvor holder i virkelighedens KFUM og KFUK og nutidens samfund – så flere børn og unge fremover møder og mærker evangeliet gennem KFUM og KFUK. Debateventen er for alle medlemmer af KFUM og KFUK.

Voksenaften i Distrikt Hærvejen

Torsdag den 10. april er der Voksenaften i Distrikt Hærvejen. Jørgen Kvist, generalsekretær for KFUM og KFUK i Danmark, fortæller om hans tanker og drømme om KFUM og KFUK i fremtiden. Hvor er vi på vej hen, og hvad vil vi være kendte for?